

Link do produktu: <https://www.kidswonderland.com.pl/uno-house-rules-p-19702.html>

## UNO House Rules



Cena	<b>44,64 zł</b>
Numer katalogowy	<b>290653965</b>
Kod producenta	<b>0194735179527</b>
Kod EAN	<b>0194735179527</b>

### Opis produktu

UNO House Rules to nowa odsłona klasycznej gry karcianej UNO, w której to gracze decydują o zasadach! W tej edycji możesz tworzyć własne reguły, wprowadzać nowe wyzwania i dostosowywać rozgrywkę do swoich preferencji. Specjalne karty pozwalają na ustalenie unikalnych zasad, co sprawia, że każda partia staje się jeszcze bardziej dynamiczna i nieprzewidywalna.

UNO House Rules to doskonała propozycja dla rodzin i grup przyjaciół, którzy lubią klasyczną wersję gry, ale chcą dodać do niej więcej interakcji i humoru.

Personalizacja grymożliwość dodawania własnych zasad sprawia, że każda partia może być unikalna.

Świetna zabawa w grupiedoskonała na imprezy, spotkania rodzinne i wieczory gier.

Łatwa do nauczenia, ale pełna niespodzianekklasyczna mechanika UNO z dodatkowym elementem strategii i interakcji.

Kompaktowy formatidealna do zabrania w podróż i przechowywania w plecaku czy torebce.

Zasady gry i mechanika:

Podstawowe reguły UNO pozostają takie samegracze dobierają i zagrywają karty, starając się jak najszybciej pozbyć wszystkich kart z ręki. W tej edycji do rozgrywki wprowadzono specjalne karty House Rules, które pozwalają graczom na wprowadzenie własnych reguł. Może to być dodatkowy ruch, zmiana sposobu zagrywania kart lub nawet zabawne wyzwania dla przeciwników.

Karty specjalne House Rules pozwalają na tworzenie własnych zasad, dodając kreatywności do gry.

Dynamika rozgrywkidzięki nowym zasadom każda partia może przebiegać inaczej.

Interakcja między graczamimożliwość zmieniania zasad w trakcie gry sprawia, że rywalizacja jest jeszcze bardziej ekscytująca.

UNO House Rules to idealna wersja gry dla tych, którzy chcą dodać do klasycznego UNO więcej emocji i kreatywnej zabawy. Dzięki możliwości wprowadzania własnych zasad każda rozgrywka jest inna, co czyni tę edycję jedną z najbardziej interaktywnych i angażujących wersji UNO.